2019 年 10 月 15 日

各位

株式会社 淺沼組

アナリスト・機関投資家向け IR ミーティング開催のお知らせ

当社は、アナリスト・機関投資家の皆様を対象としたIRミーティング（公益社団法人 日本アナリスト協会

主催）を開催いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

日 時 ： 2019 年 11 月 22 日（金） 9:00～10:00

場 所 ： 公益社団法人 日本証券アナリスト協会 第 3 セミナールーム

（東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 3 階）

当社出席者 ： 代表取締役社長 浅沼 誠 他

参 加 方 法 ： 日本証券アナリスト協会 HP よりお申し込みください。

  http://www.saa.or.jp/learning/ir/meeting/index.html

以上